Нижнененинский сельский Совет народных депутатов
Солтонского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2021 № 2
О назначении общественных обсуждений
по проекту Правил благоустройства не территории муниципального образования
Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить на 27 апреля 2021 года на 10 часов 00 минут в помещении Администрации сельсовета по адресу: с. Нижняя Ненинка, ул. Жданова, 55, общественные обсуждения по проекту  Правил благоустройства на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.
2.Утвердить комиссию, ответственную за организацию и проведение
общественных обсуждений (приложение №1).
3.Возложить обязанности по ознакомлению заинтересованных лиц с содержанием проекта Правил благоустройства на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края и учету предложений по проекту  Правил благоустройства на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края на заместителя главы Администрации сельсовета (Звягину Е.Е.. тел. 26-3-68).
4. Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района осуществить проведение общественных обсуждений путем размещения проекта  Правил благоустройства на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края, сбора предложений и замечаний, касающихся проекта  Правил благоустройства на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет, для включения их в протокол общественных обсуждений .
5. Предложения от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту Правил благоустройства на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию не позднее 23 апреля 2021 года.
6. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и на информационном стенде с. Акатьево.
7.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                      Л.Н.Павленко

Приложение №1
к постановлению главы
сельсовета от 17.03 №2
Комиссия,
ответственная за организацию проведения общественных обсуждений по проекту Правила благоустройства на территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края
Председатель комиссии :
Павленко Л.Н. – глава сельсовета
Секретарь комиссии:
Звягина Е.Е. –заместитель главы Администрации сельсовета.
Члены комиссии:
Иванов Е.Н.- начальник отдела по делам строительства и архитектуры Администрации Солтонского района (по согласованию);
Давыдов А.А.- депутат Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края  по 1 округу.
Зырянов М.Г. - депутат Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края  по 2 округу.